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Coppa Italia ACI Karting
125 KZN UNDER Circuito Valle del Liri 1,200 km

Finale 20/10/2019 15:00
Gara (15 Giri) Iniziato a 14:58:36

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 46.051 +0.340 15:09:26.542 12 46.088 +0.112 15:07:57.556
(226) DIANA FEDERICO 15 45.962 +0.251 15:10:12.504 13 46.345 +0.369 15:08:43.901
1 48.789 +3.173 14:59:25.716 14 47.606 +1.630 15:09:31.507
2 46.401 +0.785 15:00:12.117 (222) ROSSI ANTONELLO 15 46.388 +0.412 15:10:17.895
3 46.081 +0.465 15:00:58.198 1 48.353 +2.189 14:59:25.978
4 45.871 +0.255 15:01:44.069 2 46.749 +0.585 15:00:12.727 (225) CINTI ALESSANDRO
5 45.701 +0.085 15:02:29.770 3 46.449 +0.285 15:00:59.176 1 49.731 +3.447 14:59:28.437
6 45.826 +0.210 15:03:15.596 4 46.582 +0.418 15:01:45.758 2 46.880 +0.596 15:00:15.317
7 45.706 +0.000  15:04:01.302 5 15:02:31.922 3 46.443 +0.159  15:01:01.760
8 45.785 +0.169 15:04:47.087 6 46.414 +0.250 15:03:18.336 4 46.464 +0.180 15:01:48.224
9 45.783 +0.167 15:05:32.870 7 47.035 +0.871 15:04:05.371 5 46.449 +0.165 15:02:34.673
10 45.817 +0.201 15:06:18.687 8 46.293 +0.129 15:04:51.664 6 46.415 +0.131 15:03:21.088
11 45734 +0.118 15:07:04.421 9 46.272 +0.108 15:05:37.936 7 46.393 +0.109 15:04:07.481
12 45.755 +0.139 15:07:50.176 10 46.235 +0.071 15:06:24.171 8 49.393 +3.109 15:04:56.874
13 15:08:35.792 u 46.559 +0.395  15:07:10.730 9 46.436 +0.152  15:05:43.310
14 45.635 +0.019 15:09:21.427 12 46.265 +0.101 15:07:56.995 10 46.486 +0.202 15:06:29.796
15 45.814 +0.198 15:10:07.241 13 46.208 +0.044 15:08:43.203 11 46.467 +0.183 15:07:16.263
14 46.243 +0.079 15:09:29.446 12 46.474 +0.190 15:08:02.737
(218) D'ANTONI MARCO 15 46.502 +0.338 15:10:15.948 13 46.483 +0.199 15:08:49.220
1 48.751 +3.006 14:59:25.795 14 46.357 +0.073 15:09:35.577
2 46.436 +0.691 15:00:12.231 (202) MARZULLI GIUSEPPE 15 15:10:21.861
3 46.118 +0.373 15:00:58.349 1 49.369 +3.187 14:59:27.533
4 45.916 +0.171 15:01:44.265 2 46.770 +0.588 15:00:14.303 (219) MASTRACCI DAVIDE
5 15:02:30.010 3 15:01:00.485 1 51.477 +5570  14:59:30.269
6 45.958 +0.213 15:03:15.968 4 46.424 +0.242 15:01:46.909 2 46.678 +0.771 15:00:16.947
7 45.872 +0.127 15:04:01.840 5 46.321 +0.139 15:02:33.230 3 46.449 +0.542 15:01:03.396
8 45.802 +0.057 15:04:47.642 6 46.315 +0.133 15:03:19.545 4 46.087 +0.180 15:01:49.483
9 45.813 +0.068 15:05:33.455 7 46.404 +0.222 15:04:05.949 5 46.413 +0.506 15:02:35.896
10 45.749 +0.004 15:06:19.204 8 46.304 +0.122 15:04:52.253 6 46.673 +0.766 15:03:22.569
11 45.841 +0.096 15:07:05.045 9 46.227 +0.045 15:05:38.480 7 46.770 +0.863 15:04:09.339
12 45.866 +0.121 15:07:50.911 10 46.216 +0.034 15:06:24.696 8 48.348 +2.441 15:04:57.687
13 45.770 +0.025 15:08:36.681 1 46.249 +0.067 15:07:10.945 9 47.155 +1.248 15:05:44.842
14 45.845 +0.100 15:09:22.526 12 46.307 +0.125 15:07:57.252 10 46.725 +0.818 15:06:31.567
15 45.751 +0.006 15:10:08.277 13 46.577 +0.395 15:08:43.829 11 46.169 +0.262 15:07:17.736
14 46.472 +0.290 15:09:30.301 12 46.287 +0.380 15:08:04.023
(236) BIFULCO FABIO 15 46.317 +0.135 15:10:16.618 13 46.041 +0.134 15:08:50.064
1 48.723 +2.881 14:59:26.525 14 45.980 +0.073 15:09:36.044
2 46.533 +0.691 15:00:13.058 (227) TAGLIENTI ROBERTO 15 15:10:21.951
3 46.334 +0.492 15:00:59.392 1 51.636 +5.792 14:59:30.619
4 46.483 +0.641 15:01:45.875 2 46.878 +1.034 15:00:17.497 (246) PECUTARI RENZO
5 46.269 +0.427 15:02:32.144 3 46.201 +0.357 15:01:03.698 1 50.533 +4.290 14:59:28.889
6 46.296 +0.454 15:03:18.440 4 46.133 +0.289 15:01:49.831 2 46.773 +0.530 15:00:15.662
7 46.396 +0.554 15:04:04.836 5 45.962 +0.118 15:02:35.793 3 46.536 +0.293 15:01:02.198
8 46.018 +0.176 15:04:50.854 6 46.081 +0.237 15:03:21.874 4 46.527 +0.284 15:01:48.725
9 45.852 +0.010 15:05:36.706 7 45.891 +0.047 15:04:07.765 5 46.454 +0.211 15:02:35.179
10 45.919 +0.077 15:06:22.625 8 46.217 +0.373 15:04:53.982 6 47.352 +1.109 15:03:22.531
11 45.969 +0.127 15:07:08.594 9 45.932 +0.088 15:05:39.914 7 47.319 +1.076 15:04:09.850
12 15:07:54.436 10 15:06:25.758 8 47.306 +1.063  15:04:57.156
13 45.945 +0.103 15:08:40.381 u 46.022 +0.178 15:07:11.780 9 47.637 +1.394 15:05:44.793
14 45.989 +0.147 15:09:26.370 12 46.319 +0.475 15:07:58.099 10 46.660 +0.417 15:06:31.453
15 45.994 +0.152 15:10:12.364 13 46.144 +0.300 15:08:44.243 1 15:07:17.696
14 46.924 +1.080 15:09:31.167 12 47.004 +0.851 15:08:04.790
(270) FASANO FEDERICO 15 46.323 +0.479 15:10:17.490 13 46.302 +0.059 15:08:51.092
1 48.380 +2.669 14:59:26.175 14 46.395 +0.152 15:09:37.487
2 46.660 +0.949 15:00:12.835 (245) LEPRI SIMONE 15 46.375 +0.132 15:10:23.862
3 46.388 +0.677 15:00:59.223 1 49.317 +3.341 14:59:27.328
4 46.852 +1.141 15:01:46.075 2 47.113 +1.137 15:00:14.441 (216) AGOGLIA PIETRO PIO
5 46.249 +0.538 15:02:32.324 3 46.327 +0.351 15:01:00.768 1 51.989 +5.608 14:59:31.162
6 46.393 +0.682 15:03:18.717 4 46.381 +0.405 15:01:47.149 2 48.314 +1.933 15:00:19.476
7 46.434 +0.723 15:04:05.151 5 46.215 +0.239 15:02:33.364 3 47.624 +1.243 15:01:07.100
8 45.973 +0.262 15:04:51.124 6 47.134 +1.158 15:03:20.498 4 47.221 +0.840 15:01:54.321
9 45.942 +0.231 15:05:37.066 7 46.297 +0.321 15:04:06.795 5 46.474 +0.093 15:02:40.795
10 45.847 +0.136 15:06:22.913 8 46.633 +0.657 15:04:53.428 6 46.659 +0.278 15:03:27.454
1 45.876 +0.165 15:07:08.789 9 45.981 +0.005 15:05:39.409 7 48.239 +1.858 15:04:15.693
12 45.991 +0.280  15:07:54.780 10 15:06:25.385 8 46.699 +0318  15:05:02.392
13 15:08:40.491 u 46.083 +0.107 15:07:11.468 9 47.200 +0.819 15:05:49.592
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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Coppa Italia ACI Karting
125 KZN UNDER Circuito Valle del Liri 1,200 km
Finale 20/10/2019 15:00

Gara (15 Giri) Iniziato a 14:58:36

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 46.755 +0.374 15:06:36.347 8 51.684 +5.331 15:04:58.402

1 15:07:22.728 9 46.608 +0.255 15:05:45.010

12 46.568 +0.187 15:08:09.296 10 46.934 +0.581 15:06:31.944

13 47.049 +0.668 15:08:56.345 11 46.434 +0.081 15:07:18.378

14 46.863 +0.482 15:09:43.208 12 46.648 +0.295 15:08:05.026

15 47.135 +0.754 15:10:30.343

(204) STIRPE EMANUELE

1 51.336 +4.292  14:59:30.027
2 47.828 +0.784  15:00:17.855
3 47.155 +0.111  15:01:05.010
4 47573 +0.529  15:01:52.583
5 47.236 +0.192  15:02:39.819
6 47.392 +0.348  15:03:27.211
7 47.735 +0.691  15:04:14.946
8 47.299 +0.255  15:05:02.245
9 47611 +0.567  15:05:49.856

10 47.309 +0.265  15:06:37.165

1 47.141 +0.097  15:07:24.306

12 47.168 +0.124  15:08:11.474

13 15:08:58.518

14 47.235 +0.191  15:09:45.753

15 47.384 +0.340  15:10:33.137

(278) FERRANTE FERDINANDO

1 53.210 +6.888  14:59:31.527
2 48.059 +1.737  15:00:19.586
3 47.657 +1.335  15:01:07.243
4 47.403 +1.081  15:01:54.646
5 46.868 +0.546  15:02:41.514
6 46.712 +0.390  15:03:28.226
7 48.069 +1.747  15:04:16.295
8 47.528 +1.206  15:05:03.823
9 49.206 +2.884  15:05:53.029
10 47.046 +0.724  15:06:40.075
11 46.383 +0.061  15:07:26.458
12 15:08:12.780
13 46.534 +0.212  15:08:59.314
14 47.055 +0.733  15:09:46.369
15 47.060 +0.738  15:10:33.429

(207) PETRINO NIKO

1 52.463 +5545  14:50:31.082
2 48.268 +1.350  15:00:19.350
3 47.812 +0.894  15:01:07.162
4 47.849 +0.931 15:01:55.011
5 47.268 +0.350  15:02:42.279
6 47.032 +0.114 15:03:29.311
7 47.083 +0.165  15:04:16.394
8 47.349 +0.431  15:05:03.743
9 47.686 +0.768  15:05:51.429

10 47.154 +0.236  15:06:38.583

1 15:07:25.501

12 46.942 +0.024  15:08:12.443

13 47.063 +0.145  15:08:59.506

14 47.133 +0.215  15:09:46.639

15 47.305 +0.387  15:10:33.944

(275) VIGNA VALERIO

1 48.948 +2.595 14:59:27.051
2 46.632 +0.279 15:00:13.683
3 46.488 +0.135 15:01:00.171
4 46.531 +0.178 15:01:46.702
5 46.447 +0.094 15:02:33.149
6 47.216 +0.863 15:03:20.365
7 15:04:06.718
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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